
Produtos  Medicos e Odontológicos 

promixcomercial@hotmail.com  
PROMIX COMERCIAL LIDA —ME 
Av. II, 210,  Lot.  Dos Expedicionários 
Bairro: Parque Dois Irm5os 
Fortaleza — CE - CEP: 60.745-510  
Tel.  85— 3013.0909 
CNPJ: 19.659.691/0001-68 
Insc.  Est  06.728063-3 

iCy0 k.31,)1 

41% 	ldel 
4 

'0 
1CC  

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME  

CNN:  19.659.691/0001-68 

ENDEREÇO: RUA  AV  II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARA, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85)30130909  

E-MAIL:  promixcomercial@hotmaiLcom  

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.728.063-3 

DADOS DO ORGÃO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO 011/2019 
DATA DE ABERTURA: 13 DE MAIO DE 2019 As 08:00h 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO, GRÁFICO E DE HIGIENE BUCAL DESTINADO AO PSE (PROGGRAMA SAÚDE NA ESCOLA) DA SECRETARIA DE SAÚDE, ATRAVES DO TERMO DE COMPROMISSO  IC  23078016870, DO 

MINISTÉRIO DA SAUDE, DE ACORDO COM 0 TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE NO ANEXO I DESTE EDITAL. 

ITEM UNIDADE DESCRIÇÃO QUANT. MARCA UNITÁRIO UNITÁRIO EXTENSO TOTAIS TOTAIS EXTENSO 

UNID 

ESTETOSCOPIO BI-AURICULAR ADULTO COM AUSCULTADOR EM AÇO 

INOXIDÁVEL, BORRACHA COM DIAFRAGMA DE FIBRA DE VIDRO, ANEL DE 

FIXAÇÃO INOXIDÁVEL, HASTE EM ALLIMINIO MONTADO EM TUBO EM "V" 

FLEXIVEL SEM EMENDAS, OLIVAS ANATOMICAS DE BORRACHA COM ALTA 

SENSIBILIDADE ACUSTICA 

16  PREMIUM  R$ 	24,00 vinte e quatro reais R$ 	384,00 
trezentos e oitenta e 

quatro reais 

2 UNID 

ESTETOSCOPIO BI-AURICULAR  PEDIATRIC°  COM AUSCULTADOR EM AÇO 

INOXIDÁVEL, BORRACHA COM DIAFRAGMA DE FIBRA DE VIDRO, ANEL DE 

FIXAÇÃO INOXIDÁVEL, HASTE EM ALUMINIO MONTADO EM TUBO EM "V" 

FLEXIVEL SEM EMENDAS, OLIVAS ANATOMICAS DE BORRACHA COM ALTA 

SENSIBILIDADE ACUSTICA, UNIDADE 1.0 UM. 

16  PREMIUM  R$ 	24,00 vinte e quatro reais R$ 	384,00 
trezentos e oitenta e 

quatro reais 

setecentos e sessenta e oito reais 

ITEM UNIDADE DESCRIÇÃO QUANT. MARCA UNITÁRIO UNITÁRIO EXTENSO TOTAIS TOTAIS EXTENSO 

UNID 

BALANÇA PORTATIL MECÂNICA COM CAPACIDADE PARA ATE 130 KG E 

DIVISÃO DE 1KG. FÁCIL VISUALIZAÇÃO. COM  PLATAFORMA  ANTI-  

DERRAPANTE EMBORRACHADA. 

16 BALMAK R$ 	65,81 
ii  sessenta e cinco reais e 

st 	um centavos o . enta e 
R$ 	1.052,96 

mil e cinquenta e dois  

reais e noventa e seis 

centavos 

mil e cinquenta e dois reais e noventa e  sets  centavos 

Lt.  11E V/ 

ITEM UNIDADE DESCRIÇÃO QUANT. MARCA UNITÁRIO UNITÁRIO EXTENSO TOTAIS TOTAIS EXTENSO 

UNID. 
CREME 	DENTAL 	1800 	CREME 	DENTAL 	INFANTIL 	COM 	E 	FLOOR  

EMBALAGEM DE 1800 
300 RAYMONDS R$ 	3,18 

três reais e dezoito 

centavos 
R$ 	954,00 

novecentos e cinquenta 

e quatro reais  

UNID. 

FLUOR  PARA APLICAÇÃO TÓPICA  FLOOR  GEL NEUTRO PARA APLICAÇÃO 

TOPICA COM ALTA VISCOSIDADE, CONTENDO FLOURETO DE SÓDIO A 2% NA 

FORMA NEUTRA FRASCO COM 200 ml COM TAMPA TIPO BATOQUE. 

80 IODONTOSUL R$ 	6,10 seis reais e dez centavos R$ 	488,00 
quatrocentos e oitenta e 

oito reais 

mil quatrocentos e quarenta e dois reais 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 	 R$ 

três mil, duzentos e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos 

CONDIC6ES DE PARTICIPAÇÃO: 

Prazo de Entreqa: Conforme Edital.  
Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias 

Fortaleza Ce, 13 de Maio de 2019. 

/ Claudio  Igor  Freitas Gomes 
Sócio 

PROMIX COM.-  E  REP.  LTDA - ME 
CNPJ: 19.659.691/0001-68 

/1 	CPF: 052.765.663-13 

3.262,96 



ldel 

Produtos  Medicos e Odontológicos 

promixcomercial@hotnnail.com  
PROMIX COMERCIAL LIDA —ME 	

\:,) Av. II, 210,  Lot.  Dos Expedicionários 
Bairro: Parque Dois Irm5os 
Fortaleza—CE - CEP: 60.745-510  
Tel.  85— 3013.0909 	 ‘4.1.\ 

Insc.  Est.  06.728063-3 	 "? 	d 
CNPJ: 19.659.691/0001-68 

DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-ME 

CNPJ: 19.659.691/0001-68 
ENDEREÇO: RUA  AV  II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARA, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85)30130909  
E-MAIL:  promixcomercial@hotmail.com  

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.728.063-3 

DADOS DO ORGÃO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 011/2019 
DATA DE ABERTURA: 13 DE MAIO DE 2019 AS 08:00h 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO,, GRÁFICO E DE HIGIENE BUCAL DESTINADO AO PSE (PROGGRAMASAODE NA ESCOLA) DA SECRETARIA DE SAÚDE, ATRA VES DO TERMO DE COMPROMISSO N°  23078016870, DO 

MINISTÉRIO DA SAUDE, DE ACORDO COM 0 TERMO DE REFERENCIA CONSTANTE NO ANEXO I DESTE EDITAL. 

PROPOSTA DE PREÇO 

LOTE 03 

ITEM UNIDADE DESCRIÇÃO QUANT. MARCA UNITÁRIO UNITÁRIO EXTENSO TOTAIS TOTAIS EXTENSO 

- 1 UNID. MACROMODELO DE ARCADA DENTARIA. 4 DINAMO R$ 	132,49 

cento e trinta e dois reais 

e quarenta e nove 

centavos 

R$ 	529,96 

quinhentos e vinte e 

nove reais e noventa e 

seis centavos 

quinhentos e vinte e nove reais e noventa e seis centavos 

LOTE 06 

ITEM UNIDADE DESCRIÇÃO  WANT.  MARCA UNITÁRIO UNITÁRIO EXTENSO TOTAIS TOTAIS EXTENSO 

UNID. 
ESCOVA DENTAL ADULTO ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIA TIPO 

ADULTO 
7.500 DENTAL K R$ 	0,58 

cinquenta e oito centavos 

de real 
R$ 	4.350,00 

quatro mil, trezentos e 

cinquenta reais 

 

quatro mil, trezentos e cinquenta reais R$ 4.350,00 

CONDIÇÕES DE  PARTICIPAÇÃO: 

Prazo de Entreqa: Conforme Edital.  
Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias 

Fortaleza Ce, 20 de Maio de 2019. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 	 R$ 

quatro mil, oitocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos 

 

4.879,96 

Cláudio  Igor  Freitas Gomes 
Sócio 

PROMIX COWE  REP.  LIDA - ME 
CNP.I: 19.659.691/0001-68 

CPF: 052.765.663-13 

R$ 
	

529,96 


	Page 1
	Page 2

